АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	30.12.2013 г. № 644

О передаче расходов  по капитальному ремонту котельной МБОУ Руссковская СОШ

В связи с завершением работ по капитальному ремонту котельной МБОУ Руссковская СОШ, на основании акта о приемке выполненных работ КС-2 № 1 от 16.12.2013 г, и исполнением муниципального контракта № 3 от 11 декабря 2013 года   на выполнение работ по капитальному ремонту котельной МБОУ Руссковская СОШ
Администрация муниципального образования  «Шумячский район» Смоленской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Передать расходы по капитальному ремонту котельной МБОУ Руссковская СОШ (далее – расходы) от Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению Руссковская средняя общеобразовательная школа в сумме 655400-00 (шестьсот пятьдесят пять тысяч четыреста) рублей 00 копеек.
2. Отделу экономики Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области (Ю.А.Старовойтову) подготовить акт приёма – передачи расходов.
3. Возложить полномочия по подписанию акта приёма-передачи расходов на управляющего делами Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области Н.А. Кашанскую.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Администрации  муниципального
образования «Шумячский район»

Смоленской области
                                                                         А.В. Голушков